cum diis versaretur (nequem
 enim hominum ulli conuer-
 satus est praterquam puls-
 chris) quoties inter illos con-
 cionem aliquam habuit, ita
 austerus singitur à com-
 muni Græcorum poëta, ut
 in priore quidem oratione
 Iunonem, quamquam illa
 antea ubique increpare is-
 psūm confueisset, nihil
 minus tamen ita perterrue-
 rit, ut ea sati habuerit quod
 nihil grauius patereatur, &
 intra verba duntaxat, illius
 ira consisteret. In posterio-
 re autem deos vniuersos non
 minore terrore affecerit, ter-
 ram unā cum ipsis homini-
 bus, & mare quoque in sub-
 lime sublaturum sese mina-
 tur. At vero quoties cum
 pulchris congressurus esset,
 ita mansuetus & blandus,
 omnibusque æquabilis redi-
 ditur, ut apud omnes alios
 etiam ipso eo quod Jupiter
 est deposito, videlicet ne mo-
 lestus aut ingratius cuiquam
 eorum quos amat, videatur,

Ο que

alienam aliquam formam induat, eamque pulcherrimam,

τὸν τὸν ὄρῶντα τεσσαράκις
δαι Σοῦδηρ ἀπόθετος καὶ τιμῆς
παρέχεται ω̄ κάτια. καὶ ὁ
Ὀλύμπιος οὐτω μόνον ἔκατον
κάτιας, τὸν δὲ ἀπόθεμαν οὐδέτες
θεῖσιν, ἵνα μάκτοντος ἔχειν πλεῦ
ταῦτα κατηγορίαν Διὸς δὲ
τοιρ ἐπικάποντος ἀρρενθε, ἀλλ'
ἡ τις ἀκεινῆς θειάντα σκο
πῶν, πάντας ἐπι τούς τοὺς θεοὺς
ταῦτα πεπονθότας εἴλη, οἷον
τὴν μήπο Ποσειδῶνα, τὸ Πίνακον
ἄνημα φοροῦ, Τακίνθουν δὲ, τὸρ
Απόλωλ, τὴν Ερμίλιδήν, τὸ Κάδμο
καὶ δικαὶον ήτοπίαν τὸν αὐ
τούρωνται φαύνομφρου τότους,
ἀλλ' ὥσπερ Φιλοπιμίαρι αὐ
ταῖς ἔχειν σκοπεῖ, τὸ Λάινιον οὖτης
γνωμόσηλον καταφέτησεν θεό^{τη},
πάροξυσθιασαί τοις ἀνθρώποις.
Ἐπιθε, τὸ μήπονταν καταλιπταν
ικατην πετάτισθε, ὃν τούτοις
ἀμφισσεται, τοριάντας τρέπει,
ἀλλ' Αθλωσθε, τοις ἀνθρώποις
ὑρμαψίν τὰς πονημάς, πολε-

¶ qua maximè putat in-
tueniem altici posse. Tana-
tum reverentiae & honoris
pulchritudini exhibet. Ac
non solum ipse quidem lu-
piter ita pulchritudine eas-
pius est, ceterorum autem
deorum nullus, ut hæc ma-
gis accusationem Iouis con-
tinere videantur, quam pro
pulchritudine dicta esse. Sed
si quis diligenter considera-
re volet, omnibus etiam diis
eadem hæc accidisse vide-
licet deprehendet: ut ver-
bi gratia Neptunum Pelos-
pis formâ captum fuisse,
Fiyacinhi autem Apollis-
nem, & Mercurium & Cado-
mi. Præterea neque deas pu-
det pulchritudine superatas
ac capias videri, sed hanc
quasi æmulationem quan-
dam honoris inter se ha-
bent: puta eam qua cum
pulchro aliquo rem habuit,
narrare posse, hominibus

fese dedisse. Nam vero cum ex ceteris omnibus unaquaque sue ac certae rei praeses sit, de ijs quibus quaque praest, nulla cum altera contendit, sed Minerua quidem cum hominibus ad bella gerenda praedita, huiusquaquam cum Diana